ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560
2019-2020年度大谷ガバナー事務所	地区事務所
〒943-0834上越市西城町2-3-9　JCVアネックスビル1F	　  〒951-8053 新潟市中央区川端町6-53 ﾎﾃﾙｵｰｸﾗ新潟1F
TEL／025-512-1435　FAX／025-512-5854	TEL／025-222-2561　FAX／025-222-2565
E-mail／m.otani@rid2560niigata.jp	E-mail／rotary@rid2560niigata.jp

2019-20年　大谷ガバナー年度ホノルル国際大会中止について
2020年3月２３日
国際ロータリー第2560地区
　　各　クラブ会長各位
　　　　国際奉仕委員長各位　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2560地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際奉仕委員長　　　　永江　善昭
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際大会参加推進委員長　森田　英

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は地区運営に御高配を賜り誠にありがとうございます。

[bookmark: _GoBack]去る3月19日「唐突ではありますが、とても残念なお知らせがございます。」で始まるRIマローニー会長からのホノルル2020年ロータリー国際大会を中止決定の連絡がありました。私たち国際奉仕委員会の最重要事業がやむなく中止となり、大変に残念で落胆しております。ただ、参加者の皆さまを新型コロナウィルスのリスクから適切に守ることができるか不確定な状況から、致し方のない判断でもあると思います。

　 3月の時点で2560地区主催ツアーに申込みいただいたロータリアンは46名、午餐会は124名でした。それぞれ旅行会社よりキャンセルの手続きをいたしますので、申込者からの手続きは必要ございません。航空券のデポジットについては、旅行会社と航空会社にて交渉中です。
他のツアーやご自身での手配による航空券のキャンセルについては、早めの手続きをお勧めいたします。
国際大会への登録者全員が登録料の全額払い戻しを受けることとなります。
またRIでは、オンラインイベントという形で国際大会のような経験を提供できる方法を模索しているようで、これについては、近日中にお知らせがあるそうです。

大変に残念ではありましたが、次年度の2021年6月(12-16)台北国際大会には、多くのみなさんで参加し、ロータリーを通じて築いてきた多くのつながりを深めたいと思います。どうぞよろしくお願いいたします。
ロータリアンの皆様の御健康をお祈り申し上げます。　　　　　　　　　　　　敬具
image1.png
AO—%1)—(d
HR&2%L<

®

image2.png